I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

NRC-NEO PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON
Mart-2025

NRC-NEO PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.
476.478.925,13

56.075.488,000

12 Kasim 2021

Siresizdir.

8,497098
8.497098
8,723861
8.723861
-2,60
-2.60
-8,96
-1,27

58,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
32,02
9,48
0,00
0,00
0,00
0.00

0,13
0,00
0,00
0,00
0,00
1,09
0,00

47.749.357,79
64.703.198,68

NOMINAL
FAiz
ORANI

VADEYE
KALAN
GUN

DOViZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

FAiZ SATIN ic
ALIS  ISKONTO

TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii

AS.
AG

ANADOLU
GRUBU
HOLDING

AS.
AKBANK
TAS.

ANADOLU

ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI
DOGU
ARAS
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.

ARD GRUP
BILISIM

TEKNOLOJI
LERI A.S.

AYGAZ AS.
BANVIT

TL TRAAEFES91A9

AGHOL TL TRAYAZIC91Q6

AKBNK TL TRAAKBNK91N6

ANSGR TL TRAANSGR9101

ARASE TL TREARASO00039

ARDYZ TL TREARDY00023

TRAAYGAZ91E0
TRABANVT92A9

AYGAZ
BANVT

TL
TL

28.000,00 187,269586 18/03/25

15.000,00  249,302059 14/11/24

202.000,00 40,406909 12/03/25

254.896,00 65,789134 20/03/25

177.000,00 68,725617 25/10/24

150.000,00 31,154676 18/03/25

14/02/24
17/03/25

150.500,00
10.000,00

138,947100
294,000000

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100513
80100511

167,100000

295,250000

52,250000

93,000000

40,340000

27,720000

168,800000
245,000000

4.678.800,00

4.428.750,00

10.554.500,00

23.705.328,00

7.140.180,00

4.158.000,00

25.404.400,00
2.450.000,00

8,14
0,78

0,98

0,92

2,20

4,95

1,49

0,87

5,30
0,51

0,98

0,93

2,22

4,98

1,50

0,87

5,33
0,51



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

NRC-NEO PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

Mart-2025

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BOBET

BUCIM

CEMTS

DOAS

EBEBK

EGSER

ENJSA

EREGL

GOKNR

GSDHO

INFO

ISCTR
ISDMR

ISFIN

1ZMDC

KATMR

KRDMB

KRTEK

MTRKS

SARKY

TUPRS

VAKFN

YKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S.

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk

NHY-NEO PORTFOY
BIRINCI HISSE
SENEDI (TL) FONU
(Hi

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

BANDIRMA
VITAMINLI
YEM
SANAYI
AS.
BOGAZICI
BETON
SANAYI VE
TICARET
AS.
BURSA
GIMENTO
FABRIKASI
AS.
CEMTAS
GELIK
MAKINA
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
EBEBEK
MAGAZACI
LIKA.S.
EGE
SERAMIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
GELIK
FABRIKALA
RITAS
GOKNUR
GIDA
MADDELER
| ENERJI
IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET
VE SANAYI
AS.
GSD
HOLDING
AS.
INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
T.IS
BANKASI
AS.
ISKENDER
UN DEMIR
GELIKAS.
i$
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
iZMIR
DEMIR
GELIK
SANAYI
AS.
KATMERCI
LER SAN.
VE TiC.
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (B)
KARSU
TEKSTIL
SANAYII VE
TICARET
AS.
Matriks Bilgi
Dagitim
Hizmetleri
AS
SARKUYSA
N
ELEKTROLI
TiK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
VAKIF
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.

02/04/25

NEO
PORTFOY
YONETIMI

AS.

0

TREBOBT00014

TRABUCIM91F3

TRACEMTS91G6

TREDOTO00013

TREEBEB00025

TRAEGSER91F0

TREENSA00014

TRAEREGL91G3

TREGKNRO00036

TRAGSDHO91Q9

TREINFM00017

TRAISCTR91N2

TREISDC00020

TRAISGEN91P9

TRAIZMDC91G6

TREKTMRO00015

TRAKRDMB91G1

TRAKRTEK91B6

TREMTRKO00015

TRASARKY91G6

TRATUPRS91E8

TRAVAKFN91P9

TRAYKBNK91N6

NHY

37,50

90.000,00

690.000,00

1.109.501,59

83.900,00

57.000,00

1.919.918,00

529.500,00

1.896.800,00

70.000,00

2.645.000,00

5.546.429,59

630.000,51

50.000,00

880.240,00

350.000,00

5.484.883,00

390.000,00

21.200,00

60.000,00

88.136,00

12.000,00

8.996.430,45

668.000,00

33.256.335,14
33.256.335,14

136.033,16

136.033,16
136.033,16

11.390.246,00

11.390.246,00
11.390.246,00

21,193668

10,423033

10,329427

232,813001

156,485863

2,735013

54,158976

25,345097

25,017014

4,212286

2,977839

13,049088

40,315480

12,983756

5,625599

2,537753

24,173459

25,545083

25,815615

20,940725

966,457309

1,945866

20,948787

3,704037

08/01/25

12/12/24

12/03/25

19/04/24

23/02/24

22/12/23

08/08/24

26/03/25

21/10/24

14/11/24

20/03/25

12/03/25

21/10/24

20/03/25

23/09/24

13/03/25

20/03/25

08/01/25

19/03/25

20/03/25

21/10/24

19/03/25

14/03/25

28/03/25

21/03/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100514

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

19,230000

7,400000

9,800000

229,100000

49,440000

3,230000

57,200000

22,520000

21,740000

3,860000

2,150000

12,260000

36,600000

13,460000

4,910000

2,310000

24,480000

24,160000

24,980000

21,000000

138,000000

2,230000

24,040000

136.731,96 37,500000

3,895957

1.730.700,00

5.106.000,00

10.873.115,58

19.221.490,00

2.818.080,00

6.201.335,14

30.287.400,00

42.715.936,00

1.521.800,00

10.209.700,00

11.924.823,62

7.723.806,25

1.830.000,00

11.848.030,40

1.718.500,00

12.670.079,73

9.547.200,00

512.192,00

1.498.800,00

1.850.856,00

1.656.000,00

20.062.039,90

16.058.720,00

312.106.562,62

312.106.562,62

136.731,96
136.731,96

136.731,96

44.375.908,64

44.375.908,64
44.375.908,64

4,06

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

0,36

1,06

2,27

4,01

0,59

1,29

6,32

8,91

0,32

2,13

2,49

1,61

0,38

2,47

0,36

2,64

1,99

0,39

0,35

4,18

3,35

65,11
65,11

0,03

0,03
0,03

9,26

9,26
9,26

0,36

1,07

2,28

4,03

0,59

1,30

6,36

8,96

0,32

2,14

2,50

1,62

0,38

2,49

0,36

2,66

2,00

0,11

0,31

0,39

0,35

4,21

3,37

65,48
65,48

0,03

0,03
0,03

9,31

9,31
9,31



NRC-NEO PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON

Mart-2025
N VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE ; - ) < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et WOROM  TARIHI KéguﬁN ISIN KODU OFFgl%\l | (%DME(:\gllE NOMINAL DEGER FiYAT] Tﬁga i éer;c’)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER =, ég;cé ) G(gg?z )
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300425 TL F_XU0300425 3.900,00 10.784,000000 28/03/25 80170126 10.892,000000  424.788.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 3.900,00 424.788.000,00 0,00 0,00 0,00
Option
Call Alim
HENRY HUB GAS usD 30/06/25 Henry Hub Gas 0 1,00 0,000000 18/11/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
JUN25 4,45C
HENRY HUB GAS usD 31/03/25 HENRY HUB GAS 0 1,00 0,000000 18/11/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
MAR25 4,1C
LIGHT MAR2590C  USD 31/03/25 LIGHT MAR25 1,00 0,000000 16/09/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
LIGHT SWEET usD 30/05/25 LIGHT SWEET 1,00 0,000000 18/11/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
MAY25 90C
Put Alim
;'EQFF}Y GASFEB25  ysp 28/02/25 HENRY GAS 0 1,00 0,000000 16/09/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
HENRY HUB GAS usD 30/05/25 HENRY HUB GAS 0 1,00 0,000000 18/11/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
MAY25 2,1P
LIGHT FEB25 74P usb 28/02/25 LIGHT FEB25 1,00 0,000000 16/09/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
LIGHT MAR25 53.5P  USD 31/03/25 LIGHT MAR25 1,00 0,000000 16/09/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
lélzcéHT SWEET JUN25 ysp 30/06/25 LIGHT SWEET 1,00 0,000000 18/11/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 3.909,00 424.788.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 113.583.740,67 113.583.740,67 100,00 23,70
GRUP TOPLAMI 113.583.740,67 113.583.740,67 100,00 23,70
GRUP TOPLAMI 113.583.740,67 113.583.740,67 100,00 23,70
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 241.841,32 9.133.282,55 100,00 0,05
Teminati
GRUP TOPLAMI 241.841,32 9.133.282,55 100,00 0,05
GRUP TOPLAMI 241.841,32 9.133.282,55 100,00 0,05
DIGER
Doviz
usb usDb FED usD 24184198  36,607929 28/03/25 37,765600 9.133.307,48 000 000 192
GRUP TOPLAMI 241.841,98 9.133.307,48 0,00 0,00 1,92
GRUP TOPLAMI 241.841,98 9.133.307,48 0,00 0,00 1,92
FON PORTFOY DEGERI 479.336.226,44 98,15
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 479.336.226,44 100,60 %
B-)HAZIR DEGERLER 24,93 0,00 %
C-)ALACAKLAR 1.278.686,43 0,27 %
D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.136.012,67 -0,87 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 476.478.925,13 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 1.346.456,28 0,2826 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.978,20 0,0004 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 4.027,19 0,0008 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 28.030,11 0,0059 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 168.601,16 0,0354 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.945,20 0,0010 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 11.329,71 0,0024 %
Kambiyo Vergi Tutari 3.661,00 0,0008 %
1.569.472,55 0,3294 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

AKBNK Temmettu

28/03/25

246.844,00

246.844,00



NRC-NEO PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON
Mart-2025

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
HISSE TURK
AKBNK AKBANK T.A.S. 04/03/25 72,200 2.527.000,00 35.000,00
ANSGR ANADOLU ANONIM 04/03/25 106,700 1.978.431,40 18.542,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
ANSGR ANADOLU ANONIM 04/03/25 106,800 155.714,40 1.458,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
YKBNK YAPI VE KREDI 04/03/25 31,320 1.566.000,00 50.000,00
BANKASI AS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 05/03/25 71,550 2.862.000,00 40.000,00
ANSGR ANADOLU ANONIM 05/03/25 106,100 1.396.806,50 13.165,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
ANSGR ANADOLU ANONIM 05/03/25 106,000 2.208.510,00 20.835,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
EREGL EREGLI DEMIR VE 21/03/25 21,260 715.143,88 33.638,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGL EREGLI DEMIR VE 21/03/25 21,280 560.983,36 26.362,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGL EREGLI DEMIR VE 24/03/25 21,700 8.680.000,00 400.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
HISSE TURK Toplami: 22650589,54 639000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
NHY-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 12/03/25 12/03/25 4,725 999.996,03 211.646,00
BIRINCi HISSE SENEDI YONETIMI A.S.
(TL) FONU (Hi
NHY-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 21/03/25 21/03/25 4,217 1.999.997,90 474.318,00
BIRINCI HISSE SENEDI  YONETIMI A.S.
(TL) FONU (Hi
Y.FONU TURK Toplami: 2999993,93 685964,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
AKBNK AKBANK T.A.S. 10/03/25 73,700 1.621.400,00 22.000,00
CEMTS CEMTAS CELIK 10/03/25 10,240 125.818,88 12.287,00
MAKINA SANAYI VE
TICARET A S.
ISCTR T.IS BANKASI A S. 10/03/25 16,150 1.776.500,00 110.000,00
ANSGR ANADOLU ANONIM 10/03/25 104,700 1.570.500,00 15.000,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
VAKFN VAKIF FINANSAL 10/03/25 2,290 1.374.000,00 600.000,00
KIRALAMA A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 10/03/25 31,900 1.595.000,00 50.000,00

BANKASI A.S.



CEMTS

KATMR

KRDMB

KRDMB

KRDMB

YKBNK

AEFES

ANSGR

ANSGR

ARDYZ

ARDYZ

EREGL

ARDYZ

KRDMB

KRDMB

KRDMB

BANVT

ARDYZ

ARDYZ

KRDMB

KRDMB

AEFES

AEFES

ISFIN

ARDYZ

ARDYZ

ISFIN

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYi VE
TICARET A.S.

KATMERCILER
SAN. VE TiC. A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

YAP| VE KREDI
BANKASI A.S.

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

ANADOLU ANONIM
TURK SiGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SiGORTA
SIRKETI

ARD GRUP BILIiSIM
TEKNOLOJILERI
AS.

ARD GRUP BILISIM
TEKNOLOJILERI
AS.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

ARD GRUP BILIiSIM
TEKNOLOJILERI
AS.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

BANVIT BANDIRMA
VITAMINLI YEM
SANAYIi A.S.

ARD GRUP BILISIM
TEKNOLOJILERI
AS.

ARD GRUP BILIiSIM
TEKNOLOJILERI
AS.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

IS FINANSAL
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ARDYZ ARD GRUP BILISIM 14/03/25 31,560 1.563.482,40 49.540,00
TEKNOLOJILERI
AS.
VAKFN VAKIF FINANSAL 17/03/25 2,570 1.542.000,00 600.000,00
KIRALAMA A.S.
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 17/03/25 25,700 59.007,20 2.296,00
Hizmetleri A.S
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 17/03/25 25,740 126.769,50 4.925,00
Hizmetleri A.S
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 17/03/25 25,720 129.165,84 5.022,00
Hizmetleri A.S
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 17/03/25 25,800 60.217,20 2.334,00
Hizmetleri A.S
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 17/03/25 25,820 533.596,12 20.666,00
Hizmetleri A.S
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 17/03/25 25,840 45.220,00 1.750,00
Hizmetleri A.S
MTRKS Matriks Bilgi Dagitim 17/03/25 25,860 594.961,02 23.007,00
Hizmetleri A.S
ANSGR ANADOLU ANONIM 18/03/25 115,200 1.703.462,40 14.787,00
TURK SIGORTA
SIRKETI
ANSGR ANADOLU ANONIM 18/03/25 115,300 1.754.058,90 15.213,00
TURK SiIGORTA
SIRKETI
ISFIN IS FINANSAL 18/03/25 15,340 34.867,82 2.273,00
KIRALAMA A.S.
ISFIN IS FINANSAL 18/03/25 15,350 140.114,80 9.128,00
KIRALAMA A.S.
ISFIN IS FINANSAL 18/03/25 15,360 3.357.680,64 218.599,00
KIRALAMA A.S.
INFO INFO YATIRIM 18/03/25 2,380 1.428.000,00 600.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
KRDMB KARDEI_\_/IiR _ 18/03/25 28,140 1.575,84 56,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)
KRDMB KARDEMIR 18/03/25 28,160 1.688.023,04 59.944,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (B)
SARKY SARKUYSAN 18/03/25 20,640 7.946,40 385,00
ELEKTROLITIK
BAKIR SANAYi VE
TICARET A.S.
SARKY SARKUYSAN 18/03/25 20,660 1.231.645,90 59.615,00
ELEKTROLITIK
BAKIR SANAYi VE
TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 48248328,76 3696747,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 12/03/25 36,610 1.830.500,00 50.000,00
DOVIZ Toplami: 1830500,00 50000,00
H) MEVDUAT
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 04/03/25 03/03/25 120.795,54
DENIZBANK A.S. 05/03/25 04/03/25 91.074,96
DENiZBANK A.S. 06/03/25 05/03/25 104.575,33
DENiZBANK A.S. 07/03/25 06/03/25 105.501,94
DENiZBANK A.S. 10/03/25 07/03/25 84.513,48
DENIZBANK A.S. 11/03/25 10/03/25 112.627,49
DENIZBANK A.S. 12/03/25 11/03/25 115.871,56
DENIZBANK A.S. 13/03/25 12/03/25 119.377,67
DENiZBANK A.S. 14/03/25 13/03/25 96.934,29
DENiZBANK A.S. 17/03/25 14/03/25 61.541,57
DENiZBANK A.S. 18/03/25 17/03/25 143.457,61
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DENIZBANK A.S. 19/03/25 18/03/25 141.764,72
DENIZBANK A.S. 20/03/25 19/03/25 96.361,85
DENIZBANK A.S. 21/03/25 20/03/25 127.415,92
DENIZBANK A.S. 24/03/25 21/03/25 98.753,00
DENIZBANK A.S. 25/03/25 24/03/25 95.941,24
DENIZBANK A.S. 26/03/25 25/03/25 103.635,53
DENIZBANK A.S. 27/03/25 26/03/25 109.493,64
DENIZBANK A.S. 28/03/25 27/03/25 125.396,65
DENIZBANK A.S. 02/04/25 28/03/25 136.033,16
MEVDUAT Toplami: 2191067,15
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\élclszEAI\?Ll
FUTURES
F_XU0300425 30/04/25 21/03/25 10.250,000 23.370.000,00 228,00
F_XU0300425 30/04/25 21/03/25 10.251,000 512.550,00 5,00
F_XU0300425 30/04/25 21/03/25 10.252,000 205.040,00 2,00
F_XU0300425 30/04/25 21/03/25 10.256,000 820.480,00 8,00
F_XU0300425 30/04/25 21/03/25 10.257,000 102.570,00 1,00
F_XU0300425 30/04/25 21/03/25 10.255,000 615.300,00 6,00
F_XU0300425 30/04/25 25/03/25 10.995,000 10.995.000,00 100,00
F_XU0300425 30/04/25 25/03/25 10.980,000 10.980.000,00 100,00
F_XU0300425 30/04/25 26/03/25 10.950,000 3.942.000,00 36,00
F_XU0300425 30/04/25 26/03/25 10.952,000 219.040,00 2,00
F_XU0300425 30/04/25 26/03/25 10.954,000 6.024.700,00 55,00
F_XU0300425 30/04/25 26/03/25 10.951,000 766.570,00 7,00
F_XU0300425 30/04/25 27/03/25 10.822,000 432.880,00 4,00
F_XU0300425 30/04/25 27/03/25 10.821,000 7.033.650,00 65,00
F_XU0300425 30/04/25 27/03/25 10.820,000 3.354.200,00 31,00
F_XU0300425 30/04/25 28/03/25 10.876,000 7.178.160,00 66,00
F_XU0300425 30/04/25 28/03/25 10.875,000 9.135.000,00 84,00
FUTURES Toplami: 85687140,00 800,00
163607619,38 5072511,00



